
Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Ростовской области на 2015 - 2049 годы
Постановление Правительства Ростовской области от 26 декабря 2013 г. № 803

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА N 803  
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА

2015 - 2049 ГОДЫ  

Изменения: постановление Правительства Ростовской области от 22.04.2014 N 271 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Областного закона от 11.06.2013 N 1101-ЗС "О
капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области" Правительство
Ростовской области постановляет: 

1. Утвердить Региональную программу по проведению капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2015 - 2049 годы согласно приложению. 

2. Министерству жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области (Сидаш С.Б.): 

2.1. В срок до 31 декабря 2014 г. обеспечить подготовку и внесение в Правительство Ростовской области проекта
постановления Правительства Ростовской области об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной
программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Ростовской области на 2015 - 2049 годы на 2015 год. 

2.2. В срок до 31 декабря года, предшествующего наступлению каждого года (периода) реализации Региональной
программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Ростовской области на 2015 - 2049 годы, обеспечить подготовку и внесение в Правительство Ростовской области
проекта постановления Правительства Ростовской области об утверждении краткосрочного плана реализации
Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Ростовской области на 2015 - 2049 годы на соответствующий год (период). 

2.3. В срок до 31 декабря каждого года обеспечить подготовку и внесение в Правительство Ростовской области
проекта постановления Правительства Ростовской области о внесении изменений в Региональную программу по
проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на
2015 - 2049 годы в целях ее актуализации. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области
Трифонова С.Ф. 

Губернатор
Ростовской области В.Ю. Голубев 

Постановление вносит 

министерство жилищно- 

коммунального хозяйства 

Ростовской области 

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/412303470
http://docs.cntd.ru/document/901919946
http://docs.cntd.ru/document/469800155

